СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2020

№ 00
п.Светлый

	Об отмене некоторых решений Совета депутатов

сельского поселения Светлый

Рассмотрев результаты мониторинга нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Светлый, в соответствии с уставом сельского поселения Светлый, в целях упорядочивания нормативных правовых представительного органа местного самоуправления сельского поселения Светлый,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Решения Совета депутатов сельского поселения Светлый от 28.12.2005 №11 «О структуре администрации сельского поселения Светлый», №15 от 02.03.2006 « О структуре Совета депутатов сельского поселения Светлый», от 25.12.2007 №80 «О структуре администрации сельского поселения Светлый», от 26.12.2008 №25 «О структуре администрации сельского поселения Светлый», от 12.10.2009 №83  «О внесении изменений в Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 26.12.2008 № 25 «О структуре администрации сельского поселения Светлый»», от 28.09.2012 №218 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 28.12.2011 №173»   - считать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
Председатель Совета поселения
Глава поселения                                                             Ф.К. Шагимухаметов